concessione per 9 anni dal 12/06/2015 al 31/12/2024 più 3 

anni già opzionati dal comune fino al 31/12/2027 con 

DETERMINAZIONE N. 572 DEL 18/05/2021 

Valore complessivo e su base annua del servizio 

affidato 

La quota di spettanza di ABACO S.p.A. è stimata in 

€1.130.000,00 IVA esclusa (Euro un 

milionecentotrentamila/00), importo comprensivo anche del 

periodo opzionale di proroga fino al 31.12.2027. L’importo 

annuale stimato suddiviso sui 12 anni è equivalente a 

94.166,66. L’importo degli incassi in favore dell’Impresa 

affidataria è stimato sulla base delle tariffe applicate nel 2015,